Asteria, *אַסְטֵרִיאָה*, vel Asterie, *אַסְטֵרִיאָה*, nomen Latonæ sororis proprium. ¶ Est & Asteria Deli, & Rhodi insularum nomen, teste Plin. lib. 4. cap. 12. & lib. 5. cap. 31. ¶ Significat & gemmam, inclusam quandam lucem pupilla modo continentem, quæ opposita Soli, radios regerit candicanteris. Plin. lib. 37. cap. 9.

Asteria, filia fuit Cei, Titonis filii, ut Theodosio placet. Hæc autem, ut ait Fulgentius, post vitiam Latonam, à Iove dilecta est, à quo in aquilam versa oppressa fuit, eisque ex eo concubitu Herculem peperit. Quæ tandem, ut quibusdam placet, adversus Iovem sentiens, & eius fugiens iras, deorum miseratione in coturnicem versa est, quæ Græcè vocatur *ερυξ*: noménque dedit insula, in quam aufugerat, ubi à Iove in lapidem mutata est, undisque demersa, & ab eisdem huc illuc agitata, quæ tandem ob suscepsum Latonam firmata est. Ex Bocatio. Hæc insula ob suscepsum Latonam supernatavit: & primò Neptuno ac Doridi consecrata est: postea Delos dicta, in qua insula Latona Apollinem & Dianam peperit.

Asterias, *אַסְטֵרִיאָה*. Avis ex genere ardeolarum, à fulgore astrorum. Plin. lib. 10. cap. 60.

Astéricum, *אַסְטֵרִיכּוּם*, vulgo volubilis minor, & campanula. Herba est ocyti folio, quæ & Helxine dicitur, *אַסְטֵרִיכּוּם*, eo quod asperitate sua tenaci nexo vestes quibus haeserit ad se trahat: & Urceolaris herba, eo quod vitreis urecolis detergendi in primis sit idonea. Nascitur in tegulis parietinisque: unde & Parietaria, & Muralis herba vulgo dicitur. De hac Plin. lib. 22. c. 17.

Astérion, *אַסְטֵרִיּוֹן*, civitas Thessaliae, sic dicta, quod in alto sita monte velut astrum quoddam procul aspicientibus fulgere videatur, ut tradit Stephanus, qui eam sua ætate Pyresiam vocaram afferit. ¶ Est & altera urbs eius nominis in Syria. ¶ Est & fluvius Achaiae, in Nemea sylva leniter fluens, fructuum iuxta ripam abundantissimus, ut testis est Lactant. ¶ Item mons Peloponnesi, ad sinum Argolicum, de quo Plin. lib. 4. c. 5. ¶ Est herba quedam hoc nomine apud Pausaniam, in agro Argivo nascent, ad ripam fluvii ejusdem nominis, cuius folia Iunoni sacra accolæ in coronas nectunt: { GERM. Schattenblum oder Sternkraut. ¶ Asterion item, *אַסְטֵרִיּוֹן*, Comætæ filius, qui Iasonem Colchos navigantem secutus est, ut habet Apollonius. Valer. lib. 1. Argonaut.

celer Asterion, quem matre carentem

Claenaus gemino fovi pater amne Cometes.

Asterion, *אַסְטֵרִיּוֹן*. { ANGL. A sort of spider. { Species est aranæ, cuius morsu genua labefactantur, ut tradit Plin. lib. 29. c. 4. ¶ Est & Asterion herba quæ & Spondylium dicitur, quod semen habeat Asterii animalculi figura. Vide Diosc. lib. 3. in descriptione Spondylii.